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Atencao: O Extrato mostra apenas as movimentac¢des financeiras que
foram realizadas (pagas/recebidas) dentro da data estipulada abaixo.

01/05/2021

31/05/2021

Por data de Vencimento

Todas as Contas Bancarias

VENCIMENTO DESCRICAO VALOR SALDO
30/04/2021 SALDO NO DIA 30/04/2021 R$ 176.263,85
01/05/2021 Tarifa bancéria =R$ 10,00 R$ 176.253,85
03/05/2021 Despesas com servigos administrativos = R$ 1.000,00 R$ 175.253,85
03/05/2021 Integralizacao de cota capital = R$ 250,00 R$ 175.003,85
03/05/2021 Tarifas bancarias =R$ 7,00 R$ 174.996,85
04/05/2021 Despesas com tarifa de manutencdo de c/c = R$ 54,95 R$ 174.941,90
17/05/2021 Despesas com publicidade = R$ 1.200,00 R$ 173.741,90
17/05/2021 Pix devolvido + R$ 1.183,40 R$ 174.925,30
17/05/2021 Reembolso de despesas = R$ 1.183,40 R$ 173.741,90
24/05/2021 Receita de contribuicdo sindical + R$ 2.020,00 R$ 175.761,90
24/05/2021 Receita de Contribui¢do Sindical + R$ 5.520,00 R$ 181.281,90
28/05/2021 Despesas com telefone = R$ 232,59 R$ 181.049,31
31/05/2021 Rendimentos de aplicacdo + R$ 267,93 R$ 181.317,24

Balanco: R$ 181.317,24
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